ZARZADZENIE NR 136/2022
WOJTA GMINY JASLISKA
z dnia 21 pazdziernika 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Jasliska na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z po6zn.zm.), pism z Podkarpackiego Urzg¢du
Wojewoddzkiego w Rzeszowie znak: F-V1.3111.1.222.2022 z dnia 20 pazdziernika 2022r.,
znak: F-VI1.3111.1.225.2022 z dnia 21 pazdziernika 2022r., znak: F-V1.3111.1.224.2022 z
dnia 21 pazdziernika 2022r., art. 14 i 50 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 0 pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U z
2022 r. poz. 583 z pézn. zm.), Uchwaty nr LX11/300/22 Rady Gminy Jasliska z dnia 23 marca
2022 roku oraz Uchwaty nr L1X/274/21 Rady Gminy Jasliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w
sprawie uchwaty budzetowej Gminy Jasliska na 2022 rok zarzadzam co nastepuje:

§1

Dokona¢ zmian w planie dochodow uchwaly budzetowej Gminy Jasliska na rok 2022,
zgodnie z tabelg nr 1,
1)  Tabelanr 1. Plan dochodow

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

758

Rézne rozliczenia

5172 829,76

3 643,00

5176 472,76

75814

R&zne rozliczenia finansowe

313 373,76

3 643,00

317 016,76

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 237,00

3 643,00

7 880,00

852

Pomoc spoteczna

2 466 416,12

-2 277,00

2464 139,12

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce
niektére swiadczenia z pomocy
spotecznej oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

4 160,00

-205,00

3 955,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezgcych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

4 160,00

-205,00

3 955,00

85214

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

57 963,00

2 345,00

60 308,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezgcych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

57 963,00

2 345,00

60 308,00

85216

Zasitki state

61 762,00

-4 417,00

57 345,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezgcych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

61 762,00

-4 417,00

57 345,00

Razem:

27 426 377,80

1 366,00

27 427 743,80




§ 2.

Dokona¢ zmian w planie wydatkow uchwaty budzetowej Gminy Jasliska na rok 2022,
zgodnie z tabela nr 2
Tabela nr 2. Plan wydatkow.
Dziat | Rozdziatl | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i towiectwo 10 135 513,56 0,00 10 135 513,56
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 851 583,30 0,00 8 851 583,30
4280 Zakup ustug zdrowotnych 140,00 -140,00 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 46 000,00 -2 000,00 44 000,00
4390 | 4akup usiug obejmujacych wykonanie 6000,00| 2 140,00 8 140,00
ekspertyz, analiz i opinii
600 Transport i facznos¢ 4180 038,57 0,00 4 180 038,57
60095 Pozostata dziatalno$¢ 18 150,00 0,00 18 150,00
4260 Zakup energii 11 360,00 -1 000,00 10 360,00
4430 | Rozne optaty i sktadki 6 000,00 1 000,00 7 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 317 948,43 0,00 317 948,43
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 311 448,43 0,00 311 448,43
4260 Zakup energii 13 400,00 1 000,00 14 400,00
4300 Zakup ustug pozostatych 42 800,00 -1 000,00 41 800,00
750 Administracja publiczna 2 636 570,00 0,00 2 636 570,00
75023 L e 2213 834,00 000| 221383400
powiatu)
3020 Wydatki osol?owe niezaliczone do 8 690,00 2 000,00 10 690,00
wynagrodzen
4300 Zakup ustug pozostatych 59 800,00 -2 000,00 57 800,00
801 Oswiata i wychowanie 4 340 089,04 3 643,00 4343 732,04
80101 Szkoty podstawowe 2 893 060,83 2 643,00 2 895 703,83
4860 Po_zostale wydatki biezace na zadania_ 0,00 264300 264300
zwigzane z pomocg obywatelom Ukrainy
80113 Dowozenie uczniéw do szkot 113 600,00 1 000,00 114 600,00
4370 | 43kup ustug zwigzanych z pomoca 3 000,00 1.000,00 4 000,00
obywatelom Ukrainy
852 Pomoc spoteczna 2943 718,12 -2 277,00 2941 441,12
Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
85213 Swiadczenia z pomocy spotecznej oraz za 4 210,00 -205,00 4 005,00
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej
4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 4 160,00 -205,00 3 955,00
Zasitki okresowe, celowe i pomoc w
85214 naturze oraz skfadki na ubezpieczenia 67 963,00 2 345,00 70 308,00
emerytalne i rentowe
3110 Swiadczenia spoteczne 67 963,00 2 345,00 70 308,00
85216 Zasitki state 61 762,00 -4 417,00 57 345,00
3110 Swiadczenia spoteczne 61 762,00 -4 417,00 57 345,00
Razem: 32582 412,07 1 366,00 32 583 778,07
§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Wojt Gminy Jasliska
/-1

Adam Danczak




